## **УВЕДОМЛЕНИЕ**

о проведении внеочередного общего собрания членов Товарищества собственников жилья «Сестрорецкий Разлив» Инициаторы: Правление ТСЖ «Сестрорецкий Разлив»

Приглашаем Вас принять участие в общем собрании членов ТСЖ «Сестрорецкий Разлив», которое будет проводиться в очно-заочной форме по адресу: г. Санкт-Петербург, Сестрорецк, ул. Николая Соколова д. 31, лит. А в период c «10» октября 2022 г. по «16» октября 2022 г.

Заполненные бюллетени принимаются по адресу: г. Санкт-Петербург, Сестрорецк, ул. Николая Соколова, д. 31, лит. А, офис ТСЖ. тел. 8-921-862-07-37

Окончание приема бюллетеней для голосования — «16» октября 2022 г. в 18:00 Очная часть собрания состоится 10 октября 2022г по адресу: г. Сестрорецк, ул. Николая Соколова д. 31, лит. А. Время проведения: с 20 до 21 часа.

## ПОВЕСТКА ДНЯ:

№	Вопрос, поставленный на голосование
п/п	
1	Выборы председателя и секретаря общего собрания
2	Выбор счетной комиссии общего собрания
3	Утверждение места размещения информации о принятых на собрании решениях
4	Утверждение порядка оформления протокола общего собрания.
5	Утверждение места хранения протокола и других документов собрания.
6	Заключить договор с ООО «Ренни-Тех» на установку в КНС на Николая
	Соколова 31 и Всеволода Боброва 30 «Системы Preroclean с насосами Hidrostal»
	по цене не более 1 900 000 руб.

С материалами собрания Вы можете ознакомиться на официальном сайте ТСЖ «Сестрорецкий Разлив» <a href="https://srazliv.ru/документы/документы-собраний/">https://srazliv.ru/документы/документы-собраний/</a> или в офисе ТСЖ.

Правление ТСЖ «Сестрорецкий Разлив»